



KAINUUN INSINÖÖRIT ry

TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2011

YLEISTÄ

Yhdistyksellemme kulunut vuosi oli 55. toimintavuosi (perustava kokous 6.2.1956). Puheenjohtaja on osallistunut piirin puheenjohtajien kokouksiin ja Pohjois-Suomen piirin kokouksiin. Reijo Järvinen on osallistunut yhdistyksen edustajana UIL:n edustajakokouksiin syksyllä ja keväällä sekä AKAVAn Kainuun aluetoimikunnan kokouksiin yhdessä Maarit Immosen kanssa.

Toimintamme on vakiintunutta ja jäsenmäärä on pysynyt edellisen vuoden tasolla. Yhdistystoiminnassa olemme pyrkineet huomioimaan jäsenistön tarpeita, sekä saamaan heiltä kehittämisehdotuksia toimintamme piristämiseksi. Yhdistys on tarjonnut jäsenilleen alennuksia uimahalli- ja elokuvalipuista sekä Casabianca pizzerian aterioista. Lisäksi jäsenet ovat saaneet mahdollisuuden osallistua jäsenetuhintaisilla lipuilla 11.11.2011 Jorma Kääriäisen konserttiin Kajaani hallilla, Puolen suomen menestystarina seminaariin 19–20.11.2011 Suomussalmella Scandic hotelli Kiannon Kuohuissa ja UIL järjestämään Työelämän pelisäännöt - koulutukseen ti 8.11.2011.

HALLINTO

Puheenjohtajana toimi Risto Meriläinen, varapuheenjohtajana Reijo Järvinen (edustajakokousedustaja), jäseninä Pentti Pohjonen (rahastonhoitaja), Maarit Immonen, Antero Väisänen sekä opiskelijoiden puheenjohtaja Matti Haapamäki. Lisäksi hallituksen jäsenenä sekä yhdistyksen sihteerinä toimi Sami Karjalainen.

KOKOUKSET

Vuosikokous pidettiin 31.3.2011 ja syyskokous 10.11.2011. Hallitus kokoontui vuoden aikana 4 kertaa. Jäsenistön tai hallituksen jäsenten muistamisia ei ollut tänä vuonna.

YHDISTYSTOIMINTA

Jäsentiedote lähetettiin syksyllä jäsenille, kirjeitse tai sähköpostilla. Jäseniä oli 2011 yht. 447 kpl, joista sähköpostiosoite ilmoitettuna 346 jäsenellä.

SUUNNISTUSMESTARUUSKISAT

Insinöörien 11. suunnistusmestaruuskisat järjestettiin yhdistyksemme toimesta 17.9.2011 Vuokatissa, osallistujamäärä oli 20 henkilöä. Lisäohjelmaksi tarjottuun vaellukseen ei osallistujia ilmoittautunut riittävästi.

OPISKELIJATOIMINTA

Opiskelijoiden edustaja tai edustajia on osallistunut kokouksiimme. Yhdistyksemme on avustanut rahallisesti erilaisia opiskelijatilaisuuksia, joihin kuuluvat lähinnä opiskelun aloitus- ja päätöstilaisuudet sekä erilaiset tapahtumat.